3236. Samedan, 5. Juni 1358
Die Nachbarschaften St.Moritz, Crasta, Celerina, Pontresina, Bever und Samedan ver-
leihen an Liprandus von Celerina ein Grundstück in Samedan zu Erblehen.

Or. (A), GemeindeA Samedan, 3. – Pg.14/13,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh., teils verblasst): Carta
livelli Liprandi [. . .] Celerina [. . .]. – Geschrieben vom Notar Johannes Squinz, ST Abb. 23.

In Christi nomine amen. Millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo mensis iunii
quinto intrante, L indicione undecima. Maurit io lus necnon Gaudencius de Cur-
te de sancto Maurit io 1, Casparus L de Creysta2, Gaudencius natus condam
Raubazuke de Celer ina3 atque Petrus natus Durigal, L Janardus de Pon te  se  -
ra  c i  no4, Johannes Cama de Beuero5, Samadenus Michel, Andreas Legran-
ce, Johannes Canastr inus, Jacobus natus condam Iacobi Adam de Samadi-
ne6 omnes suprascripti nomine et parte omnium supradictarum vicinanciarum de
sancto Mauricio et de Creysta, de Celer ina, de Ponteseracino, de Beuero ac
Samadeno investiverunt et locaverunt nomine perpetualis massaricii ad livellum
Liprandum natum condam Petr i Gaudenci i de Celer ina, nominative de pres-
sura una sita terator(ii) Samadeni, ubi dicitur Paludis Muta a) 7, Ynsala longa8,
ut patet per terminos dictis locatoribus notatos et infixos, choeret undique comunita-
tis, ita quod decetero dictus massarius Liprandus habeat teneat et possideat dictum
livellum omnibus suis iuribus asculis pasculis viis semitis aquaductis et exinde faciat
iure livelli, quidquid ei melius placuerit, absque contradicione dictarum vi ci nan cia -
rum aut eorum heredum aut alicuius alterius persone, eo pacto, quod dictus ma sa rius
debetb) dicte presure unam bonam sepem circondare, ita quod ex predicta sepe, si
massarius aliqua dampna pateretur, quod non possit aliquam mobiliam pignerare, si
sepis deficeret. Quamquidem locacionem promiserunt dicty omnes locatores omnia
dictarum vicinanciarum bona obligando pignera presencia et futura deffendere et
gwarentare ab omne homine et persona omnibus eorum dampnis et dispendiis omni
tempore iure et racione et interesse sine aliquo dampno et dispendio dicty massarii
aut eius heredis. Unde pro quoquidem livello dictus massarius tenetur anuatim dictis
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vicinanciis solvere libras quatuor mezanorum bonorum denariorum spendibilium
festo sancti Mart ini aut bona pignera, quod si dictus massarius dictis vicinanciis ini -
be ret pignera, die sequenti terminum fictum duplicatum est, et semper meliorando
presente instrumentum, dum locus fuerit, in laude bonorum hominum. Quia sic inter
eos convenit. Actum Samadeno. Interfuerunt huius rey testes vocaty Jodocus
Gauinel l i c), Andreas Maldent, Jacobus Gerbelgia, Paulus natus condam
Christofory, Thobias P(ar) ini, Johannes Zuz Aspermont, Johannes natus
Stefani de Celer ina, Petrus natus Fi l ippi Creyste. (ST) d) Ego Johannes nota-
rius vallis Engedine 9 condam Laurenci i Squinzi de Zuz 10 natus hanc cartam tra-
didi et scripsi rogatus.
a) Muta über der Zeile nachgetragen. – b) Es folgt durchgestrichen del. – c) Viell. Gaumelli. – d) Das No -
tars zeic hen am linken Rand. 

3237. Poschiavo, 26. Juni 1358
Egidius Chinus de Venosta quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zinsen.

Or. (A), A comunale Poschiavo, 5. – Pg.14,5/26,5 cm. – Geschrieben vom Notar Antonius de Pra -
ta, ST Abb. 26.

Regest: Reg. Poschiavo, S. 40, Nr. 5. 

Ina) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millessimo trecentesimo quinquagesi-
mo octavo, die martis L vigesimo sesto mensis iunii, indictione undecima. Dominus
Egidius dictus Chinus filius condam L domini Gabardi de Venosta1, qui habitat
Verui2 plebis Maze3 Val l is te l l ine4 Cumarum 5 L diocesis, fuit et est contentus et
confessus omni occaxione et excepcione remota et renunciata se recepisse et habuisse
a Petroto de Phi l l ipis de Pusclauio 6 filio condam Zanis decano comunis et ho-
minum de Pusclauio dante et solvente suo et dictorum comunis et hominum nomi-
nibus caysses quinquaginta pro ficto sive honore anni proxim(i) preteriti a festo beati
Johannis Baptiste proxime preteriti retro, de quo ipsi comune et homines tenentur
perpetuo anuatim eidem domino Egidio. In quaquidem confessione predictus domi-
nus Egidius promissit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura eidem
Petroteb) decano stipulanti suo et dictorum comunis et hominum nominibus stare et
esse perpetuo tacitum et contentum et facere stare et esse quaslibet alias personas
comu nia universitates et capitula tacitas et contentas tacita et contenta suis propriis
expensis dampnis et interesse et absque aliquibus expensis dampnis et interesse su-
prascriptorum decani comunis et hominum de Pusclauio in penna et sub penna to-
cius dampni et interesse ac omnium expensarum solemni stipulacione promissa et de-
ducta. Actum Pusclaui i sub coperto dictorum comunis et hominum. Unde plures.
In[t]erffueruntc) ibique testes vocati et rogati dominus Aliol lus dictus Gibel l inus
filius condam domini Jacobi de Cumis potestas predictorum comunis et hominum
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3236. 9Oberengadin, Kr. – 10Zuoz, Kr. Oberengadin.

3237. 1Egidius Chinus u. Gabardus v. Matsch-Venosta. – 2Vervio, ital. Prov. Sondrio. – 3Mazzo di Val-
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de Pusclauio, Jacobus filius condam domini Rayne de ser Zanis b) de Burmio7

et Petrus Polus dictus Sozus filius condam domini presbiteris b) Ottoboni de
Menasio8 omnes noti. 
(ST) Ego Antonius de Prata9 notarius filius ser Mart ini dicti Prate de Prateb) de
Montan(ea)10 hanc confessionem rogatus tradidi et scripsi. 
a) Verzierte Initiale J, 4,5 cm lang. – b) A. – c) Kleines Loch im Pg.